

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 10 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18, เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), Ground Wire Round Bar Ø 12 mm., ท่อ PVC ขนาด 50 มม. (ยาวท่อนละ 20 ซม.) ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผก. ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่ายระยะที่ 2 แผนที่ 1-4

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,742,061.91 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 ส.ค. 2565

รายการ	พัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม			
	1.1 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	7,500 เส้น	506.89	4,067,792.25
	1.2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	800 เส้น	287.07	245,731.92
	1.3 เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	2,000 เส้น	169.10	361,874.00
	1.4 Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	700 เส้น	299.72	224,490.28
	1.5 ท่อ PVC ขนาด 50 มม. (ยาวท่อนละ 20 ซม.)	1,000 ท่อน	7.65	8,185.50
			เป็นเงิน	4,586,985.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	321,088.95
			รวมเป็นเงิน	4,908,073.95
2	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี			
	2.1 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	300 กก.	46.13	13,839.00
	2.2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	300 เส้น	228.34	68,502.00
	2.3 เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	500 เส้น	132.82	66,410.00
	2.4 Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	600 เส้น	239.98	143,988.00
			เป็นเงิน	292,739.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,491.73
			รวมเป็นเงิน	313,230.73
3	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี			
	3.1 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	900 กก.	40.22	36,198.00
	3.2 Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	4,500 เส้น	274.97	1,237,365.00
			เป็นเงิน	1,273,563.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	89,149.41
			รวมเป็นเงิน	1,362,712.41
4	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช			
	5.1 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	200 เส้น	435.09	87,018.00
	5.2 Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น)	200 เส้น	247.96	49,592.00
	5.3 ท่อ PVC ขนาด 50 มม. (ยาวท่อนละ 20 ซม.)	100 ท่อน	9.30	930.00
			เป็นเงิน	137,540.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,627.80
			รวมเป็นเงิน	147,167.80

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาสำนักรัดชั้นนี้เศรษฐกิจทางการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ประกาศไว้ล่าสุดคือ ประจำเดือน มิถุนายน 2565
ใช้กับรายการ ดังต่อไปนี้

- ผรค.มหาสารคาม (เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (ยาว 10 ม./เส้น),
เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น), ท่อ PVC
ขนาด 50 มม. (ยาวท่อนละ 20 ซม.))

- ผรค.กาญจนบุรี (ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18, เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.
(ยาว 10 ม./เส้น), Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น))

หมายเหตุ เป็นราคาที่ไม่รวมค่าขนส่ง บวกกับค่าขนส่งถึงจุดจัดส่งตามวิธีการคำนวณของกรมบัญชีกลาง

- ผรค.นครศรีธรรมราช (เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น))

หมายเหตุ เป็นราคาที่ไม่รวมค่าขนส่ง บวกกับค่าขนส่งถึงจุดจัดส่งตามวิธีการคำนวณของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรายการ
ข้างต้นที่ไม่มีข้อมูลราคา จะพิจารณาใช้ราคาจังหวัดใกล้เคียงที่มีระยะทางใกล้จุดจัดส่งมากที่สุดคือ จ.พัทลุง

ราคาสำนักรัดชั้นนี้เศรษฐกิจทางการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ประกาศไว้ล่าสุดคือ ประจำเดือน กรกฎาคม 2565
ใช้กับรายการ ดังต่อไปนี้

- ผรค.จันทบุรี (ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18, Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น))

- ผรค.นครศรีธรรมราช (Ground Wire Round Bar Ø 12 mm. (ยาว 10 ม./เส้น), ท่อ PVC ขนาด 50 มม. (ยาว
ท่อนละ 20 ซม.))

หมายเหตุ เป็นราคาที่ไม่รวมค่าขนส่ง บวกกับค่าขนส่งถึงจุดจัดส่งตามวิธีการคำนวณของกรมบัญชีกลาง

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวิวัฒน์ ณ สงขลา รก.ผภ. กผภ.

นายณัฐพล ศรีณรงค์ ทผ.กส.1 กกฟ.2

นายจรศักดิ์ วุทธิพันธุ์ วศก.5 กผภ.